DO TRANSPORTE ESCOLAR - 20,00 Serviço 1.460,00 950,00 19.000,00

3 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO
EDUCACIONAL. - 192,00 Serviço 2.581,67 2.195,00 421.440,00

VALOR TOTAL 539.640,00

Homologado para G & T CONTROLLER LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.548.533/0001-66, pelo 
melhor valor de R$ 539.640,00  (quinhentos e trinta e nove mil, seiscentos e quarenta 
reais), em 05/05/2025.

assinado eletronicamente
João Paulo Fernandes Leite
ORDENADOR(A) DE DESPESAS